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

Betriebskosten monatlich: ja nach Verbauch 
Energieausweis (HWB-Wert): in Arbeit

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 3



Objekt-Art: Apartmenthaus

Stellplätze: Mehrere Stellplätze im Freien

Betriebskosten monatlich: je nach Verbrauch

Wohnfläche: 294 m²

Grundstücksfläche: 661 m²

Zimmer: 11

Anzahl der Schlafzimmer: 6

Anzahl Badezimmer: 6

Anzahl separate WC's: 1

Anzahl der Balkone: 4

Baujahr: 1978

Energieausweis: in Arbeit

Heizungsart: Zentralheizung

Befeuerung: Öl 
Elektro

Verfügbarkeit: nach Vereinbarung

Extras: TOP 1 | 5 Zimmer | 1. Obergeschoss | ca. 149 m2 
TOP 2 | 2 Zimmer | 1. Obergeschoss | ca. 53 m2 
TOP 5 | 4 Zimmer | Dachgeschoss | ca. 92 m2

Kaufpreis: auf Anfrage

Nebenkosten
3,5% Grunderwerbssteuer 
1,1% Grundbucheintragung 
1,2% Vertragskosten 
3,6% Maklerhonorar inkl. MwSt.

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 4



Grundriss 1/3

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 5



Grundriss 2/3

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 6



Grundriss 3/3

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 7



Bildergalerie 1/8

Außenansicht Außenansicht

DG | Top 5 DG | Top 5

DG | Top 5 DG | Top 5

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 8



Bildergalerie 2/8

DG | Top 5 DG | Top 5

DG | Top 5 DG | Top 5

DG | Top 5 DG | Top 5

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 9



Bildergalerie 3/8

DG Top 5 DG | Top 5

Stiegenhaus 1.OG | Top 2

1.OG | Top 2 1.OG | Top 2

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 10



Bildergalerie 4/8

1.OG | Top 2 1.OG | Top 2

1.OG | Top 2 1.OG | Top 2

1.OG | Top 2 1.OG | Top 2

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 11



Bildergalerie 5/8

1.OG | Top 2 1.OG | Top 1

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 12



Bildergalerie 6/8

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als
Rechtsgrundlage gilt allein der abgeschlossene Kaufvertrag. §15 Maklerverordnung gilt als vereinbart. Seite 13



Bildergalerie 7/8

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1

1.OG | Top 1 1.OG | Top 1
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